
  

Obra Bancos
ILUMINAÇÃO CANTEIRO CENTRAL RUA BENEDITO QUERINO - DELTA  -  
MG

SINAPI - 10/2022 - Minas 
Gerais
SBC - 12/2022 - São 
Paulo
SICRO3 - 07/2022 - 
Minas Gerais
SETOP - 10/2022 - Minas 

Item Descrição Total Por Etapa 60 DIAS 120 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

82.126,52
50,00%

41.063,26
50,00%

41.063,26
 2 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 100,00%

215.055,36
50,00%

107.527,68
50,00%

107.527,68
50,0% 50,0%

148.590,94 148.590,94
50,0% 100,0%

148.590,94 297.181,88

Delta (MG), sexta-feira, 16 de dezembro de 2022

Engº Civil Rodrigo Nunes Ribeiro

Secretaria Municipal de Obras Públicas

DEC. MUNIC. 4.284/2022

B.D.I.
27,23%

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado
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Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido 
nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

  


